ПРОТОКОЛ

Публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования

Ижевское сельское поселение Пижанского  района Кировской области

на 2020 год  и плановый период 2021-2022г.

Место проведения:                   д. Павлово помещение Администрации    Ижевского

сельского поселения

Дата проведения:                                                06.11.2019г.

Председатель собрания: Блинов В.В. – глава администрации муниципального образования

Ижевское сельское поселение

Секретарь: Бузмакова В.Н. – специалист администрации муниципального образования

Ижевское сельское поселение

Присутствовало 23 человека

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение проекта бюджета МО Ижевское сельское поселение на 2020

год и плановый период 2021-2022г.

Слушали: Доклад главы администрации Ижевского сельского поселения

Блинова В.В. о проекте бюджета Ижевского сельского поселения на 2020 год и плановый

период 2021 – 2022 годы.

По итогам слушания проекта бюджета Ижевского сельского поселения на 2020 год

и плановый период 2021-2022г. вопросов не поступило.

РЕШИЛИ:

Одобрить основные показатели проекта бюджета Ижевского сельского поселения

на 2020 год и плановый период 2021-2022г. Рекомендовать Ижевской сельской Думе

принять  бюджет Ижевского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021-

2022г.

Председатель собрания:                                                     В.В.Блинов

Секретарь:                                                                           В.Н.Бузмакова